
ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ САХАРЫ 
БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФуЕЙАДЫ 

АДМИНИСТРАЦИ

ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ
52 - аем МУНИЦИПАЛОМ БЮДЖЕТОВ 

Р4ЕВДАУ/ЕНДОН СЕРМАГОНД 
КУЫСТЫ ХУЫЗТИМ/Е

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД №52

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

362031, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Леонова,5, к.5
Тел.: (8672) 74-18-54

ПРИКАЗ
От г № &

г. Владикавказ

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с 
ограниченными возможностями здоровья на основании распоряжения 
Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении 
примерного Положения о психолого-педагогической консилиуме»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.
2.Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:
Председатель - Газзаева Б.К.- заведующий;
Зам. председателя - Губаева Ж.А..- старший воспитатель;
Учитель-логопед - Донцова В.А., Мартиросян Г.Р.;
Педагог-психолог - Бачманова О.К.
Воситатели - Бабко Е.И., ДонцоваО. А.
Секретарь - Джатиева А.Х.
3.Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы 

МБДОУ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


